2

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.09.2022 N 855
О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета Камышловского городского округа муниципальному унитарному предприятию «Водоснабжающая компания», утвержденный постановлением администрации Камышловского городского округа от 21.06.2022 № 523
В соответствии со  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Камышловского городского округа от 16.08.2019 № 742 «Об утверждении Положения о подготовке правовых актов администрации Камышловского городского округа», Уставом Камышловского городского округа, администрация Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидий из бюджета Камышловского городского округа муниципальному унитарному предприятию «Водоснабжающая компания», утвержденный постановлением администрации Камышловского городского округа от 21.06.2022 № 523, изложив подпункт 3) пункта 2.2. раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» в следующей редакции: «3) Акт сверки взаимных расчетов».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Камышловского городского округа Мартьянова К.Е.
Глава
Камышловского городского округа
                                     А.В. Половников